
Uchwała Nr 228/XXIV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Osiedla Leśniewo 

 w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 9 załącznika do uchwały nr 55/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  

26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3048) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka na dzień  

27 lutego 2020 roku, godz. 17.30. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki 
 
       Wojciech Zarzycki  
 


